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Kongre Teması 

Türkiye, bir yandan  yükselen ekonomiler olarak tanımlanan 

ülkeler ile beraber önemli bir ekonomik büyüme göstererek 

dünyanın 16. büyük ekonomisi olurken, bir yandan da kendisini 

küresel bir kriz ortamında bulmuştur.  Yakın çevresinde ise, 

ticari ilişkilerini geliştirmekte olduğu, tarihi ilişkileri olan 

ülkelerdeki siyasal ve ekonomik sorunlar ile karşı karşıya 

kalmıştır. Üretimden ziyade tüketime dayalı bir büyüme anlayışı 

ile son birkaç yılını geçiren Türkiye’nin en önemli sorunlarının 

başında, üretkenliğin artırılması ve ileri teknolojiye geçilmedeki 

yavaşlık gelmektedir. 10. Kalkınma Planı’nda da bu konuya 

değinilmiş ve 2014-2018 dönemi için iddialı hedefler ve 

programlar ortaya konulmuştur.  Buna paralel olarak, aday 

olduğu Avrupa Birliği’nin 2020 Vizyonu’nda ise, akıllı, 

sürdürülebilir, kapsayıcı ekonomik gelişme hedefleri ortaya 

konulmuştur. 

Birçoğu bölgesel ve mekansal müdahaleler içeren bu 

programların geçmişten bugüne nasıl farklılaştığı,  Türkiye ile 

benzer ülkelerde (MINT, CIVETS) uygulanan ulusal ve bölgesel 

politikaların ne ölçüde benzerlik gösterdiği ve ne gibi etkileri 

olabileceği, üzerinde özenle durulması ve tartışılması gereken 

konulardır. Ancak bu konularda bugüne kadar yapılmış 

çalışmalar kısıtlı kalmıştır.  

Bu nedenle, BBTMK 14. Ulusal Kongresi’nin ana teması, 

“Yükselen Ekonomiler ve Bölgesel Politikalar: Türkiye Gündemi” 

olarak belirlenmiştir. Kongrede sunulacak çalışmaların, politika 

yapıcıları, uygulayıcıları ve diğer aktörlere önümüzdeki 

dönemde yol gösterici olması beklenmektedir. 

Kongre Konu Başlıkları 

 Karşılaştırmalı bölgesel politikalar, dünya örnekleri ve Türkiye 

 Yenilikle geleneksel arasında az gelişmiş bölgelere yönelik 

politikalar 

 Hareketlilik, göç ve beşeri sermaye: kaybeden ve kazanan 

bölgeler 

 Bölgesel gelişmeyi yönlendiren yeni aktörler ve deneyimler 

 Küresel eğilimler ve MINT-CIVETS bölgeleri üzerine 

beklentiler, riskler, fırsatlar 

 Bölgesel gelişmede mevzuat, çelişkiler, kısıtlar 

 Sosyal ağlar, sosyal sermaye ve yerel ekonomik kalkınma 

 Limanlar ve denizler: Kıyı bölgelerinde kalkınma 

 Avrupa Birliği ve Türkiye: Katılım Öncesi Mali Yardım 

Programı, bölgesel politikalar, deneyimler ve 2014-2020 

döneminde beklentiler  

 Mekansal ekonometri, bölgesel modeller 

 Yığılma Ekonomileri ve kümeler 

 Gayrimenkul ve konut yatırımları, kentsel dönüşüm ve 

bölgesel ekonomiye etkileri 

 Bölgelerarası işbirliği örnekleri 

 Yeni kuramlar ve bölge bilimi ve planlamada uygulama 

alanları: evrimci ekonomik coğrafya, yeni kurumsalcılık ve 

diğerleri 

 İklim değişikliği, çevre ve kentsel/bölgesel dayanıklılık 


